49 - ACTA , vol. .XX, n. 1 6 . — 1 6 - 1 2 - 1 9 5 3 . 
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riatus Apostolicus Portus Ayacuquensis nomine appelletur. Quae vero 
iura, onera, obligationes, potestates solent Apostolicis Vicariatibus 
lege tribui et iniungi, huic quoque Vicariatui quem modo constituimus 
erunt propria. Similiter et eius Praesules pro tempore iis omnibus fruen
tur et tenebuntur. Ut autem ea quae his Litteris praecepimus ad effectum 
deducantur venerabilem Fratrem Armandum Lombardi, in Venetiolana 
Republica Apostolicum Nuntium, deligimus cui agendae rei omnes po
testates tribuimus, quas poterit etiam alii viro subdelegare dummodo in 
ecclesiastica dignitate constituto. Quodsi quo tempore res perficietur 
alius eidem Nuntiaturae praeerit, hunc eligimus Nostrae voluntatis ex
secutorem eidem quoque facultate facta easdem potestates subdelegandi, 
si opus fuerit. Curabit insuper idem venerabilis Frater ut post rem exa
ctam documenta perficiantur eorumque fide digna exempla ad Sacram 
Congregationem Fidei Propagandae quam primum mittantur. Has vero 
Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; ita quidem 
ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose serventur, 
atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum efiicacitati nulla 
cuiusvis generis contraria praescripta officere poterunt, cum per has Lit
teras iisdem derogemus omnibus. Quapropter siquis, quavis auctoritate 
praeditus, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos ediximus, id pror
sus irritum atque inane haberi volumus. Nemini propterea haec volunta
tis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat ; quin immo ha
rum Litterarum exemplis vel locis, sive typis impressis sive manu exa
ratis, quae sigillum praeferant viri in ecclesiastica dignitate constituti 
simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino 
habenda erit fides quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae Nostra 
decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo detrectave-
rit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui summorum Pon
tificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo mensis Maii, anno Do
mini millesimo nongentesimo quinquagesimo tertio, Pontificatus Nostri 
quinto decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

£g EUGENIUS Card. TI S SER ANT PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 
Sacri Collegii Decanus S. Cong. de Prop. Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Silvius Sericano, Proton. Apost.